



## Setesdalssamarbeid

Bygland, Evje og Hornnes,  
Valle, Bykle og Åseral

Vår ref.:  
2017/110-xx

Sakshandsamar:

Dato  
11.11.2024

### REFERAT KOMMUNEDIREKTØRUTVAL 281024

Møtestad: Kommunehuset, Evje og Hornnes kommune  
Møtetidspunkt: 28. september kl 1015 - 1300  
Desse møtte: Vidar Homme, Valle kommune  
John Salve Sigridnes, Bygland kommune (frem til kl 1215)  
Kåre Einar Larsen, Åseral kommune  
Karina Sloth, Bykle kommune

Til sak 4 møtte Trond S Kristiansansen  
Til sak 5 møtte Ellen Benum og Jeanett Hauan  
Til sak 9 møtte Odd Helge Liestøl

Forfall: Frantz A Nilsen, Evje og Hornnes kommune

Sak	Merknad	Ansvar /frist
<b>1 - Godkjenning av referat frå førre møte</b> Referat gjennomgått i møtet. Godkjent.		
<b>2 – Valg av representanter til styre i Setesdal brannvesen IKS fra 010125</b> Viktig å se på samla kompetanse i styret. Vidar er tydelig på at det er nødvendig å ha god økonomikompetanse i styret. Foreslår Petra Marie Trydal, med Magnus Berg som vara, gjenvalg på de andre.		
<b>3 – Møteplan 2025 v/Rita</b> 5 av 8 planlagt møter i kommunedirektørutvalget avlyst så langt i år. Hva tenker utvalget om møteplan for 2025? Enighet om: <ul style="list-style-type: none"><li>- Mandag den foretrukne ukedagen</li><li>- Månedlige møter</li><li>- Følg opp årshjul. Behov for standard «bestilling» til nettverkene</li></ul>		

<p><b>4 – Samarbeid om klima og energi v/Trond S Kristiansen, Agder fylkeskommune</b></p> <p>Klimasats Agder 2025 – kom i gang! Energiportalen ERA-modellen Støtteordning for klima-, energi- og miljøplaner</p> <p>Orientering og dialog. Se vedlagte presentasjon.</p>	Presentasjon vedlagt	
<p><b>5 – D-FACT og region Setesdal v/Ellen Benum og Jeanett Hauan LMT</b></p> <p>Orientering og dialog.</p>	Presentasjon vedlagt	
<p><b>6 – Rapport om interkommunalt samarbeid v/Rita</b></p> <p>Avtalt med Geir/Nivi-analyse at han møter i representantskapsmøte 4. desember. For å få mest mulig ut av dagen er det viktig at vi gir innspill til ham i forkant. Enighet om at mesteparten av neste møte i kommunedirektørutvalget, avsettes til arbeidsmøte med dette som tema.</p>		
<p><b>7 – Sak om helsefremmende oppvekst – hvor står saken? Status fra alle</b></p> <p>Planlagt politisk behandling i alle kommunene innen utgangen av 2024.</p>	Alle	
<p><b>8 – Deltakelse fra kommunene – karrieredager 2024 v/Rita</b></p> <p>Ref handlingsplan Setesdal IPR.</p> <p>Helt konkret er det Karrieredag helse, samt generell Karriereuke UiA vi bør drøfte ev samla deltakelse fra regionen på. Ref tidligere utsendt e-post</p> <p>Enighet om at dette blir alle kommunene med på. Alle melder tilbake fast kontaktperson til Rita. Felles materiell lages (Rita tar kontakt med Ole Birger mtp tekstforslag.)</p>	Alle	
<p><b>9 – ROS Setesdal v/Odd Helge Liestøl</b></p> <p>Orientering og dialog. Kommunene tar kontakt med Odd Helge for å avtale orientering i kommunestyrene, antageligvis fra februar og utover.</p>	Alle	
<p><b>10 – Eiermøte Å energi – jf utsendt agende og vertskommunemøte dagen før</b></p> <p>Jens Arild, Kyrre, Camilla og Vidar sitter i en gruppe som er nedsatt av KDK-Agder. Her drøftes koordinerende innspill, hvordan komme i posisjon osv. Vidar tar med seg følgende punkter inn i møte med gruppa:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- ønske om eierdiskusjon kring investeringsstrategi batteri</li> <li>- risikoprofil</li> <li>- vertskommunenes rett til innsyn</li> <li>- fokus på kjernevirksomheten</li> </ul> <p>Diskusjonspunkter til vertskommunemøte i kveld sett hen til sakliste: savner nettopp det med investeringsstrategi. Alle deltar på møte i Larvik.</p>		

<p><b>11 – Eier oppfølging, kommunale samarbeidsselskap/samarbeidstiltak. Rutiner for kommunikasjon mellom selskap/styre og kommune/kommunedirektør</b></p> <p>Utvalget ønsker å få tilsendt referat fra styremøter og representantskapsmøter i samtlige IKS, som derigjen går som referatsak til møtene her. Vidar sender ut brev på vegne av kommunene, og ber om å få disse tilsendt.</p>	Vidar	
<p><b>12 – KIKS. Kva tenker vi om agendapunktet i porteføljeutvalget 5. november: «Innspill til eventuell endring av sikringsstrategi og tilhørende nivå på reservekapital»?</b></p> <p>Størrelse på bufferkapitalen står på agendaen til kommende møte i porteføljeutvalget. Forutsigbar, jamn utbetaling (krever høy bufferkapital) eller variable utbetaling (som kan medføre at bufferkapital svinger).</p> <p>Hvor stor bør bufferkapitalen være? Differensiering mellom kommunene ut fra «beholdning»? Eierene bør ha mulighet for å velge.</p>		
<p><b>13 – Spredt avløp – status prosjekt</b></p> <p>John Salve rapporterer tilbake i neste møte.</p>	John Salve	
<p><b>Eventuelt:</b></p>		
<p><b>Neste møte 25. november kl 1000, Evje og Hornnes.</b></p>		

Med helsing  
Setesdal interkommunalt politisk råd